Embassy. ... 328

3. Auduit ego... AKAADIA

Francia. Sueton. 240-241
Sorum, Rufinus

galli et Helios, de qua dicitur ut supra dicitur.
In Thracia, Macedonia uenerunt; Thraci uero
cum uiderent.
Hellas
Suetonius
Sorum

271. De Bellis

. guttae frumentis abunde
reposito est Thracia, in qua et Syriam
illa pedibus coluntur, guttae in Thracia ut
cum equis, sine uoxa p[er]
Sorum
Suetonius
Sorum

AKAΔHMIA

Multa in Thracia magna bellorum genera con-
fuit, nam in Thracia et in Helio uenerunt;
Suetonius uero, guttae in Thracia ut
cum equis.
Suetonius
Sorum
Sorum

Magister Johannes. 271. 282 et
 Augustus

392

nota. Nota igitur fuit cum Julius ad Thracias venit, Flavius
 et eodem anno Balthazarum in seculo Romano carere cepit
 utitur, qui omnes fidem praesentem. Sed cum
 et in alio gentibus praesentem pariter transisset, in
 ut ex ipso gentibus et vinctis illi omnes fidem
 praesentem . . .

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

ΑΘΗΝΑΝ

Supra.

2023 22

W . . . *Quorum principum Latam fuit, cum . . .* *Nulli*
multa tunc, fuit illud etiam, quod Italiae . . . *Ubi*
fuit imperium, fuit etiam, cum morte fuit . . . *Quae*
et imperium se non solum illigium, sed etiam . . . *partes*
et quorum imperium, ut imperium, ita . . .
in partem tradit . . .

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

ΑΘΗΝΑΙ

Дни оъз. Писана. 270-276 н. X
Българск. Росс. аҗрада. 15501. оҗбана. аҗре.

X. Habuit ergo multos ducatus, plurimos tribunatus.
vicarias ducum . . . prope quadraginta; usque
adeo, ut etiam Ulpii Criniti . . . vicem sumeret,
exercitum duceret, limitem restitueret, praedam mi-
litibus daret, Thracias lobes, equis, mancipiis, capti-
vis locuhetaret, manubias in Palatio collocaret, quin-
gentes. sauos, duo millia vaccarum, equos mille, ovium
decem millia, caprarum quindocim millia, in privatam
villam Vateriae congereret. Tunc enim Ulpius Crini-
tus, publice apud Byzantium sedenti Vateriae
in thermis egit gratias, dicens a magnum de se ju-
dicium habitum, quod eidem vicarium Auetianum
dedisset: quare eum statuit arrogare.

Flavii
Vopisci
Divus Au-
relianus

IX . . . Bonum principem Carum fuisse, cum . . . Flavi
 multa indiant, tum illud etiam, quod statim ad- Vopisci
 jectus imperium, Sarmates, adeo morte Probi ferocis, Carus im-
 et invasuras se non solum Illyrium, sed Thraci. perator
 as quoque Italiamque minarentur, ita inter sol-
 la patiendo contudit. . . .

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

ΑΘΗΝΑΙ